בהינתן העובדה שמדובר בתקופת שחרור על תנאי קצרה ביותר, בהינתן העובדה שמדובר באסיר ללא עבר פלילי
כלשהו, ללא דופי בתקופת מאסרו וכל שאר מעלות טובות שמנינו, מוצאים אני כי החלטת ועדת השחרורים בעניין

ספציפי זה הינה מאוזנת, ראויה ונכונה.
לא מצאנו עילה המצדיקה התערבות בהחלטה זו.

אשר על כן, אנו דוחים את העתירה ומורים כל העותר ישוחרר, ללא דיחוי בהתאם לתנאים שנקבעו על ידי הועדה.
ניתן והודע היום י"א טבת תשע"ו, 23/12/2015 במעמד הנוכחים.